extrato de Locação de Edifício não residencial, localizado na Rua 
Francisco Damasceno, 190, Bairro Centro, São João do Piauí-PI, para atender 
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São João do Piauí, a ser 
utilizada como SEDE da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.